FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº24/2022 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº03/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS,

referente ao cumprimento de decisões judiciais dos seguintes candidatos:

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

MÉDICO -
ANESTESIOLOGIA
(24HORAS)

300570000553 Daniel Rocha e Silva 03/09/1984 74 6,8 80,8
Aprovado
Sub Judice

66º

MÉDICO -
ANESTESIOLOGIA
(24HORAS)

300570001118 Débora Dal Pai 06/03/1993 69 1,8 70,8
Aprovado
Sub Judice

201º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

MÉDICO - ENDOSCOPIA
DIGESTIVA (24HORAS)

300570002278 Gustavo Melo Benevides 06/04/1976 70 10,4 80,4
Aprovado
Sub Judice

14º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

- PcD

MÉDICO -
MEDICINA
PALIATIVA
(24HORAS)

300570000717

Rodolfo

Gonçalves

Cartaxo

11/01/1982 69 1,6 70,6
Aprovado
Sub Judice

PcD
18º 1º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

MÉDICO -
OFTALMOLOGIA
(24HORAS)

300570008330
Lucimara Ximenes

Mendonça Montenegro
12/01/1984 81 8 89

Aprovado
Sub Judice

2º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

MÉDICO - ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA
(24HORAS)

300570006503 Jordanna Franco Sucupira 26/02/1990 87 5,6 92,6
Aprovado
Sub Judice

9º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação

MÉDICO - RADIOLOGIA E
DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM  (24HORAS)

300570007520 Filipe Carvalho De Lemos 09/02/1987 90 5,2 95,2
Aprovado
Sub Judice

5º

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado Final de

Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Fortaleza, 12 de abril de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde